
Муниципальное  казенное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя  общеобразовательная  школа № 1 им.М.Уммаева 

с.п. Верхняя  Балкария»  Черекского  района  КБР 

 

361813 с.п. В-Балкария, ул. Таулуева, 93                          тел.79-2-48, 79-0-49, 79-0-50 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

«07»  октября  2019г.                           № 81                                         с.п.В.Балкария 

 

Об утверждении локальных актов ДО при МКОУ СОШ №1 с.п.Верхняя Балкария 

 

 С целью организации воспитательного процесса, в соответствии с 
Федеральным Законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить следующие локальные нормативные акты ДО при МКОУ СОШ №1 
с.п.Верхняя Балкария и ввести в действие с 07.10.2019г.: 
 

 Положение о формировании, ведении, хранении личных дел воспитанников и 

ведении Алфавитной книги дошкольного отделения МКОУ СОШ №1 

с.п.Верхняя Балкария. 

 

 Положение о правилах приема, перевода и отчисления воспитанников 

дошкольного отделения МКОУ СОШ №1 с.п.Верхняя Балкария. 

 

 Инструкция по охране жизни и здоровья воспитанников во время пребывания в 

дошкольном образовательном учреждении. 

 

 

 

 


